

PHARMACERIS REGENOVUM Krem zmiękcza­jąco-nawilżający z 30% mocznikiem do ciała 75 ml



Cena: 24,21 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	75 ml
Postać	krem
Producent/ Dystrybutor	LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Krem zmiękcza­jąco-nawilżający Pharmaceris Regenovum to wyrób medyczny zawierający 30 % mocznika. Formuła dostosowana do skóry dojrzałej zmiękcza zgrubiały i zrogowaciały naskórek oraz zapobiega jego nadmiernemu rogowaceniu i pękaniu. **Skład** Woda oczyszczona, mocznik, emolienty: olej arganowy, olej awokado, olej słonecznikowy i inne, glicerol, inulina, kwas mlekowy. **Działanie** Pharmaceris Regenovum tworzy na powierzchni skóry warstwę ochronną zapobiegającą parowaniu i nadmiernej utracie wody. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie powierzchniowych warstw skóry i chroni przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Ponadto krem nawilża skórę ułatwiając zachowanie równowagi hydrolipidowej oraz zapobiegając jej nadmiernemu rogowaceniu i pękaniu. Produkt zmniejsza także dolegliwości towarzyszące stopie cukrzycowej takie jak: łuszczenie i przesuszenie skóry. **Wskazania** Produkt wskazany jest do stosowania w celu łagodzenia dolegliwości związanych z nadmiernym przesuszeniem lub pogrubieniem skóry (np. szorstkość, łuszczenie się) powstałych także w wyniku chorób przewlekłych - w przebiegu stopy cukrzycowej. Krem można także stosować profilaktycznie na skórę bardzo suchą i zrogowaciałą, będącą następstwem nagniotków, modzeli, łuszczycy, przewlekłego wyprysku, rogowca, rybiej łuski lub rogowacenia mieszkowego. **Sposób użycia wyrobu medycznego** 1. Dokładnie oczyść i osusz skórę ciała. 2. Nanieś krem i pozostaw do wchłonięcia. **Stosowanie produktu** Stosować 1-2 razy dziennie na obszary bardzo suche, szorstkie, popękane i zrogowaciałe. **Uwagi i środki ostrożności** Produkt przeznaczony do stosowania zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego** W przypadku głęboko popękanej skóry, po aplikacji może wystąpić uczucie szczypania.